
UCHWAŁA NR IV/94/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 46 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2019 roku ośmioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 46 w Szczecinie poprzez wyłączenie adresu innej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych organizowanych przez szkołę dla uczniów 
dotychczasowego Gimnazjum nr 21 im. Adama Mickiewicza w Szczecinie w budynku przy ul. Adama 
Mickiewicza 23, 70–383 Szczecin.

§ 2. Siedziba Szkoły Podstawowej nr 46 w Szczecinie, zlokalizowana przy ul. Wacława Felczaka 
13, 71–417 Szczecin, pozostaje bez zmian.    

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia do  
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia szkoły 
wymienionej w § 1.

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia szkoły, o której mowa w § 1., rodziców uczniów Szkoły Podstawowej 
nr 46 w Szczecinie oraz rodziców uczniów dotychczasowego Gimnazjum nr 21 im. Adama 
Mickiewicza w Szczecinie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 81C0CCB6-BA8D-46F7-A4EF-104680941630. Podpisany Strona 1




